Ortega y Eduardo David Constante Valladares son ecuato- 

rianos. Usted, señor Notario, sírvase insertar las demás 

cláusulas de estilo para la perfecta validez del presente ins- 

trumento público. Firmado) Dra: Carmen Gómez Mejía, 

Abogada; matrícula número tres mil cuatrocientos cincuenta 

y tres (3.453) del Colegio de Abogados de Pichincha”.-—- 

(HASTA AQUÍ LA MINUTA, QUE LA OTORGANTE ELEVA 

A ESCRITURA PÚBLICA CON TODO SU EFECTO LE- 

GAL). Leída esta escritura a la compareciente por mí, el 

notario, se ratifica en ella y firma conmigo en unidad de acto

[...]

al participacionesraparece de la cláusula tercera:deresta escritura. El Presidente y 

O sell Gerénte :Generálí suscribiránilós ¡certificados de (aportación. ”"CLAUSULA 
«" TERCERA¡SUSCRIPEIÓN. Y PAGO: DE PARTICIPACIONES. - La señora Dora 
y MargritrWerder Brúggemann- suscribe: y» paga siete mil seiscientas -. (7600) 

acparticipacionessde 'unrdólar- cada una,-en-calidad derinversionista extranjera, 

a azestolésdarsuma' «de! siete. mil: seiscientos dólares de los Estados .Unidos.:de 
el:Améticá £$7,5800):!Eb:señor. Antonio-Samuel Constante Ortega suscribe y paga